
Extra werkblad bij het leerwerkboek "Hele getallen voor groep 3 en 4" van De Sommenfabriek.
§ 25 |  Aftrekken onder elkaar zonder lenen     

   

2988 - 1744 = 

2 9 8 8
1 7 4 4 _

1555 - 22 = 

1 5 5 5
2 2 _

5871 - 4500 = 

5 8 7 1
4 5 0 0 _

3641 - 100 = 

3 6 4 1
1 0 0 _

9552 - 4430 = 

9 5 5 2
4 4 3 0 _

1626 - 405 = 

1 6 2 6
4 0 5 _

3586 - 2120 = 

3 5 8 6
2 1 2 0 _

1495 - 334 = 

1 4 9 5
3 3 4 _

3691 - 1280 = 

3 6 9 1
1 2 8 0 _

7351 - 3020 = 

7 3 5 1
3 0 2 0 _

3651 - 2340 = 

3 6 5 1
2 3 4 0 _

9546 - 5330 = 

9 5 4 6
5 3 3 0 _

4513 - 2102 = 

4 5 1 3
2 1 0 2 _

2663 - 1 = 

2 6 6 3
1 _

1581 - 50 = 

1 5 8 1
5 0 _

4333 - 110 = 

4 3 3 3
1 1 0 _

8411 - 4100 = 

8 4 1 1
4 1 0 0 _

3779 - 2305 = 

3 7 7 9
2 3 0 5 _



Extra werkblad bij het leerwerkboek "Hele getallen voor groep 3 en 4" van De Sommenfabriek.
§ 25 |  Aftrekken onder elkaar zonder lenen     

   

2988 - 1744 = 1244

2 9 8 8
1 7 4 4 _
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1555 - 22 = 1533

1 5 5 5
2 2 _
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5871 - 4500 = 1371

5 8 7 1
4 5 0 0 _
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3641 - 100 = 3541

3 6 4 1
1 0 0 _
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9552 - 4430 = 5122

9 5 5 2
4 4 3 0 _
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1626 - 405 = 1221

1 6 2 6
4 0 5 _
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3586 - 2120 = 1466

3 5 8 6
2 1 2 0 _
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1495 - 334 = 1161

1 4 9 5
3 3 4 _
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3691 - 1280 = 2411

3 6 9 1
1 2 8 0 _
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7351 - 3020 = 4331

7 3 5 1
3 0 2 0 _
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3651 - 2340 = 1311

3 6 5 1
2 3 4 0 _

113
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9546 - 5330 = 4216

9 5 4 6
5 3 3 0 _
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1
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4513 - 2102 = 2411

4 5 1 3
2 1 0 2 _
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2663 - 1 = 2662

2 6 6 3
1 _
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1581 - 50 = 1531

1 5 8 1
5 0 _
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4333 - 110 = 4223

4 3 3 3
1 1 0 _
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8411 - 4100 = 4311

8 4 1 1
4 1 0 0 _

113
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3779 - 2305 = 1474

3 7 7 9
2 3 0 5 _
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